
Černovická olympiáda 23.06.2023

SPRINT Ročník: 6.

DÍVKY

Jméno Škola Čas Body Pořadí

Hovězáková Adéla ZŠ Kneslova 12,15  12

Füleová Ema ZŠ Kneslova 9,56 1 6

Nguyen Anh Thu ZŠ Kneslova 9,76  7

Zelenková Liliana ZŠ Kneslova 10,00  9

Ta Thao My ZŠ Kneslova 9,88  8

Vashchenko Olesia ZŠ Kneslova 10,83  11

Nela Jursová ZŠ Řehořova 9,03 6 1

Emma Hanzlíčková ZŠ Řehořova 9,19 4 3

Barbora Skulínková ZŠ Řehořova 9,26 3 4

Klára Vokurková ZŠ Řehořova 9,16 5 2

Anička Vu Trang ZŠ Řehořova 9,51 2 5

Marie Kršková ZŠ Řehořova 10,16  10



Černovická olympiáda 23.06.2023

SPRINT Ročník: 7.

DÍVKY

Jméno Škola Čas Body Pořadí

Žáková Vanesa ZŠ Kneslova 9,88  10

Procházková Ema ZŠ Kneslova 9,18 1 6

Arsentieva Karina ZŠ Kneslova 10,01  11

Tomová Nikola ZŠ Kneslova 9,53  8

Šebestová Sofie Lilly ZŠ Kneslova 8,75 6 1

0 ZŠ Kneslova   

Aneta Žižková ZŠ Řehořova 8,93 4 3

Michaela Pokorná ZŠ Řehořova 8,75 6 1

Nikola Stejskalová ZŠ Řehořova 9,04 3 4

Eleanor Spáčilová ZŠ Řehořova 9,15 2 5

Klára Boháčková ZŠ Řehořova 9,26  7

Nicol Fousová ZŠ Řehořova 9,76  9



Černovická olympiáda 23.06.2023

SPRINT Ročník: 8.

DÍVKY

Jméno Škola Čas Body Pořadí

Jurásková Michaela ZŠ Kneslova 9,14 5 2

Váňová Lenka ZŠ Kneslova 9,83  7

Vítková Petra ZŠ Kneslova   

Bendová Kristýna ZŠ Kneslova 13,61  9

0 ZŠ Kneslova   

0 ZŠ Kneslova   

Kateřina Sedláčková ZŠ Řehořova 9,39 3 4

Adéla Kotlánová ZŠ Řehořova 9,06 6 1

Anna Lukášková ZŠ Řehořova 9,18 4 3

Sofie Skarlatudi ZŠ Řehořova 10,1  8

Pavla Sinead ZŠ Řehořova 9,79 1 6

Vitorie Misailova ZŠ Řehořova 9,71 2 5



Černovická olympiáda 23.06.2023

SPRINT Ročník: 9.

DÍVKY

Jméno Škola Čas Body Pořadí

Ševčíková Natálie ZŠ Kneslova 10,07 3 4

Cigánková Veronika ZŠ Kneslova 9,62 5 2

Rybak Anastasiia ZŠ Kneslova 10,77  9

Sedlaříková Magdalena ZŠ Kneslova 9,67 4 3

0 ZŠ Kneslova   

0 ZŠ Kneslova   

Hana Hornová ZŠ Řehořova 10,52 1 6

Diringerová Natálie ZŠ Řehořova 10,15 2 5

Julie Zámečníková ZŠ Řehořova   

Julie Königová ZŠ Řehořova 8,63 6 1

Sabina Čermáková ZŠ Řehořova 10,58  7

Karolína Sokopová ZŠ Řehořova 10,65  8



Černovická olympiáda 23.06.2023

SKOK DALEKÝ Ročník: 6.-7.

DÍVKY

Jméno Škola Skok 1 Skok 2 Skok 3 Body Pořadí

Zelenková Liliana ZŠ Knesl. 352 324  6

Šebestová Sofie Lilly ZŠ Knesl. 327  9

Žáková Vanesa ZŠ Knesl. 350 344 321  7

Arsentieva Karina ZŠ Knesl. 248 305 261  10

Procházková Ema ZŠ Knesl. 350 302  7

Michala Pokorná ZŠ Řehoř. 432 418 5 1

Aneta Žižková ZŠ Řehoř. 372 330 386 4 2

Klára Vokurková ZŠ Řehoř. 369 352 1 5

Emma Hanzlíčková ZŠ Řehoř. 380 3 3

Barbora Skulínková ZŠ Řehoř. 370 337 313 2 4



Černovická olympiáda 23.06.2023

SKOK DALEKÝ Ročník: 8.-9.

DÍVKY

Jméno Škola Skok 1 Skok 2 Skok 3 Body Pořadí

Vítková Petra ZŠ Knesl. 358 335 335  6

Ševčíková Natálie ZŠ Knesl. 190 348 323  7

Nováková Marina ZŠ Knesl. 303 322 343  8

Hlaváčová Natálie ZŠ Knesl. 320 348 369 2 4

Jurásková Michaela ZŠ Knesl. 344 343 362 1 5

Kateřina Sedláčková ZŠ Řehoř. 410 377 396 5 1

Barbora Vokurková ZŠ Řehoř. 281 295  9

Sára Bernická ZŠ Řehoř. 244  10

Polášková Karolína ZŠ Řehoř. 362 389 360 4 2

Adéla Kotlánová ZŠ Řehoř. 370 388 3 3



Černovická olympiáda 23.06.2023

VRH KOULÍ Ročník: 8.-9.

DÍVKY

Jméno Škola Vrh 1 Vrh 2 Vrh 3 Body Pořadí

Ševčíková Natálie ZŠ Knesl. 6,8 6,19 5,83 2 4

Nováková Marina ZŠ Knesl. 6,4 6,74 7,14 3 3

Suchánková Sandra ZŠ Knesl. 6,26  8

0 ZŠ Knesl.   

0 ZŠ Knesl.   

Tereza Patašiová ZŠ Řehoř. 7 6,6 7,46 4 2

Pavla Sinead ZŠ Řehoř. 7,6 7,11 7,29 5 1

Sabina Čermáková ZŠ Řehoř. 6,66 6,36 6,38 1 5

Sára Bernická ZŠ Řehoř. 6,2 6,47  6

Vendula Vymislická ZŠ Řehoř. 5,86 5,07 6,46  7



Černovická olympiáda 23.06.2023

VYTRVALOST Ročník: 6.

DÍVKY

Jméno Škola Body Pořadí

Füleová Ema ZŠ Kneslova 1 : 10 2 4

Ta Thao My ZŠ Kneslova 1 : 17  9

Hovězáková Adéla ZŠ Kneslova 1 : 12  6

Nguyen Anh Thu ZŠ Kneslova 1 : 16  8

0 ZŠ Kneslova :   

Emma Hanzlíčková ZŠ Řehořova 1 : 05 3 3

Klára Vokurková ZŠ Řehořova 1 : 01 5 1

Nela Jursová ZŠ Řehořova 1 : 02 4 2

Anička Vu Trang ZŠ Řehořova 1 : 11 1 5

Viktorie Hryzáková ZŠ Řehořova 1 : 13  7

Čas



Černovická olympiáda 23.06.2023

VYTRVALOST Ročník: 7.

DÍVKY

Jméno Škola Body Pořadí

Zelinková Marie ZŠ Kneslova 1 : 08  7

Čejková Kristýna ZŠ Kneslova 1 : 06 1 5

Vilímová Barbora ZŠ Kneslova 1 : 10  8

Arsentieva Karina ZŠ Kneslova 1 : 15  9

Žáková Vanesa ZŠ Kneslova 1 : 00 5 1

Nicol Fousová ZŠ Řehořova 1 : 03 4 2

Nikola Stejskalová ZŠ Řehořova 1 : 04 3 3

Klára Boháčková ZŠ Řehořova 1 : 07  6

Sophie Holland ZŠ Řehořova 1 : 05 2 4

0 ZŠ Řehořova :   

Čas



Černovická olympiáda 23.06.2023

VYTRVALOST Ročník: 8.

DÍVKY

Jméno Škola Body Pořadí

Jurásková Michaela ZŠ Kneslova 1 : 54 3 3

Rychlá Kateřina ZŠ Kneslova 2 : 09  7

Bendová Kristýna ZŠ Kneslova 2 : 04  6

0 ZŠ Kneslova :   

0 ZŠ Kneslova :   

Anna Lukášková ZŠ Řehořova 1 : 47 5 1

Zuzana Čermáková ZŠ Řehořova 1 : 48 4 2

Sofie Skarlatudi ZŠ Řehořova 1 : 57 2 4

Pavla Sinead ZŠ Řehořova 2 : 14  8

Vokurková Barbora ZŠ Řehořova 2 : 01 1 5

Čas



Černovická olympiáda 23.06.2023

VYTRVALOST Ročník: 9.

DÍVKY

Jméno Škola Body Pořadí

Hlaváčová Natálie ZŠ Kneslova 1 : 52 4 2

Sedlaříková Magdalena ZŠ Kneslova 1 : 54 3 3

0 ZŠ Kneslova :   

0 ZŠ Kneslova :   

0 ZŠ Kneslova :   

Holland Emma ZŠ Řehořova 2 : 16  7

Natálie Diringerová ZŠ Řehořova 2 : 05  6

Julie Königová ZŠ Řehořova 1 : 40 5 1

Adéla Neméthová ZŠ Řehořova 1 : 57 2 4

Vendula Vymislická ZŠ Řehořova 1 : 59 1 5

Čas



Černovická olympiáda 23.06.2023

ŠTAFETA - DÍVKY Ročník: 6.
Škola Čas Body Pořadí

ZŠ Kneslova 38,9 2 2

ZŠ Řehořova 36,4 4 1

ŠTAFETA - DÍVKY Ročník: 7.
Škola Čas Body Pořadí

ZŠ Kneslova 36,3 2 2

ZŠ Řehořova 35,3 4 1

ŠTAFETA - DÍVKY Ročník: 8.
Škola Čas Body Pořadí

ZŠ Kneslova 36,2 2 2

ZŠ Řehořova 35,4 4 1

ŠTAFETA - DÍVKY Ročník: 9.
Škola Čas Body Pořadí

ZŠ Kneslova 41,3 2 2

ZŠ Řehořova 38,0 4 1



Černovická olympiáda 23.06.2023

SKOK VYSOKÝ - EXHIBICE Ročník: 6.-7.

DÍVKY

   Výkony

Jméno Škola 110 115 120 125 130 135 Výkon Pořadí

Žáková Vanessa ZŠ Kn. o o xo xxx  

Barešová Kateřina ZŠ Kn. xo xo xxx  

0 ZŠ Kn.  

0 ZŠ Kn.  

0 ZŠ Kn.  

Aneta Žižková ZŠ Ře. o o o o o o 1

Michala Pokorná ZŠ Ře. o o o o xo xxx 2

Sokopová Aneta ZŠ Ře. o xxo o xxx  

Vokurková Klára ZŠ Ře. o xxo xxo xxx  

Holland Sophie ZŠ Ře. o o o xxx 3

 

 

 

 

 

 



Černovická olympiáda 23.06.2023

SKOK VYSOKÝ - EXHIBICE Ročník: 8.-9.

DÍVKY

   Výkony

Jméno Škola 110 115 120 125 130 135 140 145 Výkon Pořadí

Ševčíková Natálie ZŠ Kn. o o xxx 3

0 ZŠ Kn.  

0 ZŠ Kn.  

0 ZŠ Kn.  

0 ZŠ Kn.  

0 ZŠ Ře.  

Karolína Polášková ZŠ Ře. o o o o o xxo 1

Sofie Skarlatudi ZŠ Ře. o xxx  

Viktorie Misaoilova ZŠ Ře. xo o o xxx 2

0 ZŠ Ře.  

 

 

 


